Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской
платы на 2017 год по Жанибекскому району

Утративший силу
Постановление акимата Жанибекского района Западно-Казахстанской области от
10 марта 2017 года № 37. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 12 апреля 2017 года № 4778. Утратило силу
постановлением акимата Жанибекского района Западно-Казахстанской области
от 5 июня 2019 года № 109.
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жанибекского района
Западно-Казахстанской области от 05.06.2019  (вводится в действие со дня № 109
первого официального опубликования).
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
 и от 27 июля 2007 года  акимат района :" "Об образовании" ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Согласно  утвердить государственный образовательный заказ приложению
на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и
родительской платы на 2017 год по Жанибекскому району.
      2. Признать утратившим силу  акимата Жанибекского района постановление
от 22 апреля 2016 года №70 "Об утверждении государственного
образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера
подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год по
Жанибекскому району" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов №4427, опубликованное 3 июня 2016
года в газете "Шұғыла").
      3. Руководителю аппарата акима Жанибекского района (Абдолов Ж.)
обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах
юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Менешова Б.
      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      Аким района Н. Карагойшин

Приложение

 к постановлению акимата
района от 10 марта 2017 года №37

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение,
размер подушевого финансирования и родительской платы на 2017 год по
Жанибекскому району

№

Админи
стратив
н о
террито
риально
е
располо
жение
организа
ц и й
дошколь
ного
воспита
ния и
обучени
я

Наимен
ование
организа
ц и й
дошколь
ного
воспита
ния и
обучени
я

Количес
т в о
воспита
нников
организа
ц и й
дошколь
ного
воспита
ния и
обучени
я

Государ
ствен
н ы й
образова
тельный
заказ на
1
воспита
нника в
месяц (
тенге)

Размер
подушев
о г о
финанси
рования
в
дошколь
н ы х
организа
циях в
месяц (
тенге)

Размер родительской оплаты в дошкольных
организациях образования в месяц (тенге)

До 3 лет
( н е
более)

От 3 до 7 лет (не более)

Детский сад (местный бюджет)

1
Село
Жаскайр
ат

Государ
ственно
е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие
детский
сад  "
Акбота"

37 36103 36103 3100 3264

2 Село
Борсы

Государ
ственно
е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие
детский
сад  "
Балапан
"

25 48960 48960 3100 3264

Государ
ственно
е
коммуна
льное

3 Село
Акоба

казенное
предпри
ятие
детский
сад  "
Балауса"
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

40 32271 32271 3100 3264

4
Село
Камыст
ы

Государ
ственно
е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие
Детский
сад  "
Балбұла
қ "
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

35 43700 43700 3100 3264

5
Село
Жанибе
к

Государ
ственно
е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие "
Ясли –
сад  "
Балдәур
е н "
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

100 33183 33183 4152 4334

Государ
ственно

6 Село
Тау

е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие "
Детский
сад  "
Қайрат"
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

38 40965 40965 3100 3264

7
Село
Узункул
ь

Государ
ственно
е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие
Детский
сад  "
Ұзынкө
л "
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

40 36523 36523 3100 3264

8
Село
Жанибе
к

Государ
ственно
е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие "
Жанибе
кский
детский
сад"
Жанибе
кского
районно
г о

75 33555 33555 4334

отдела
образова
ния

4152

Детский сад при школе с полным днем пребывания (местный бюджет)

1
Село
Жаксыб
ай

Коммун
альное
государс
твенное
учрежде
ние "
Средний
общеобр
азовател
ьный
комплек
с школа
– сад им
.  М .
Б.Ихсан
ова"
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

30 24108 24108 3100 3264

2
Село
Таловка

Коммун
альное
государс
твенное
учрежде
ние "
Средний
общеобр
азовател
ьный
комплек
с школа
–сад им
.  Г .
Сарбаев
а "
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

20 21548 21548 3100 3264

Национальный фонд

Государ
ственно

1

Село
Жанибе
к

е
коммуна
льное
казенное
предпри
ятие
ясли –
сад  "
Алтын
ұ я "
Жанибе
кского
районно
г о
отдела
образова
ния

290 19354 19354 4800 5000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан